μα'. q) Εὖν δ λαβὼν ἐν παραθήκῃ νομίσματα
δανεισθε ταῦτα ὀνόματι ἰδίῳ ἡ ὀνόματι ἐτέρον τινός,
κατέχεται τῇ περὶ παραθήκης ὀγωγῇ, καὶ οἱ κληρονό-
μοι αὐτοῦ. ἔχει δὲ ἀπαίτησιν κατὰ τοῦ δανεισμάτον,
δαπανηθέντων τῶν νομισμάτων. εἰ δὲ φινονται, δ
δεσπότης δύναται κινῆσαι περὶ αὐτῶν τὴν περὶ δεσπο-
τείας αὐτῶν ἀγωγήν.

tas accepit, causa impleta reddere eas debet: quod si non fecerit, sequestraria depositi actione tenetur. Si-
milia tradit Novella 88. Lege autem const. 6. huius
tituli, qua dicitur, sequestrem ea servare debere, quae
inter eos placuerunt, qui apud eum rem deposuerunt.

Τὸ κατὰ πόδας haec habet: Propter instrumenta,
quae te deposuisse cum adversario tuo dicas, ut residua
pecunia, quam ex conductione debebas, soluta ea instru-
menta reciperes: si id, quod placuerat, implesti, seque-
strem potes convenire. Quamvis autem haec instru-
menta, hoc est, instrumentum conductionis, reddita tibi
non fuerint, tamen adversus eum, a quo fundum con-
duxeras, si omne, quod ex hoc contractu debebatur,
reddidisti, ipsis solutionibus tutus es.

2) instrumentum non receperit] Quaero, quid proderit debitori, si non aliis probationibus se de-
bitum solvisse ostenderit? Sane multum. Nam redditio
cautionis renuntiationem obligationis inducit, ut lib. 11.
tit. 1. cap. 2. Qui enim cautionem recipit, pacti ex-
ceptionem habet. Redditio pignoris non item. Quaere
et lib. 11. tit. 1. cap. 2. et lib. 22. tit. 1. cap. 24. de in-
strumento cancellato.

XXXIX. Si quidam, qui transegerunt, trans-
actionis instrumentum apud sequestrem deposituerint, C. IV. 34.
ille conditions implere debet, quibus instrumentum
suscepit: fortasse enim placuit, ut alter quaedam sol-
veret, et tunc instrumentum reciperet: aut placuit,
ut, si quid aliud contingeret, instrumentum absolve-
retur¹). Sequester igitur secundum placita eorum
facere debet.

1) instrumentum absolveretur] Hoc est,
compleretur et finem acciperet: nisi enim absolvatur
instrumentum, et completionem tabellionis accipiat, sive
venditio sit, sive permutatio, sive donatio, sive alias
contractus, qui scriptura conficitur, non valet, ut cap. 76
tit. 1. lib. 22. Absolutio vero quid sit, appetit ex
tit. 23. lib. 3. Institutionum.

XL. Qui depositum suscepit¹), idemque apud L. 7.
alium instrumento conscripto depositus, quae accepit,
non recte restituere recusat, quod proferat instru-
mentum, ut probet, apud alium se deposituisse. C. eod.

1) qui depositum suscepit] Theodori. Qui
apud alium ea depositus, quae ipse in deposito habet,
ea recipere et reddere ei, qui ipsi depositus, compellitur.
Simile quid didicisti hoc lib. 4. tit. 23. const. 3. de eo,
qui rem commodatam accepit eamque alii commodavit.
Lege constitutionem octavam sequentem.